平成 24 年 7 月 23 日

お客様 各位

十勝信用組合

節電の取り組みについて

 CM 等で皆様ご存知のとおり、北海道電力管内においても節電が求められており、当組合と

しても対策を講じているところであります。

 つきましては、平成 24 年 7 月 23 日より 9 月 14 日において、使用電力の一昨年比 7%減を

目的として、下記を一例とした節電対策を実施致しますので、ご来店のお客様には店内の温

度設定や照明などにおいてご不便をお掛けする場合がありますが、何卒ご理解、ご協力頂き

ますようお願い申し上げます。

記

 空調機器の設定温度を 28℃に設定し、消費電力の低減を図ります。

(マシン室等のやむを得ない場所を除く)

 クールビズ等、冷房に頼らない暑さ対策を実施します。

 廊下、階段等は消灯することと致します。

 会議室等、不使用時の消灯を徹底致します。

 パソコン未使用時のシャットダウン、一時退席時のディスプレイの消灯等を実施しま

す。

 組合内のみならず、役職員個人での節電取組みの奨励等を行います。

以上